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Реномираната компанија ТРИТЕКС ТРЕЈД од Прилеп има потреба од:
 

Графичар за сито печат – Прилеп


[bookmark: _Hlk2156707]Kвaлификации:

· Образование: ВСС,  кандидатите со  графички смер ќе имаат предност;
· Познавање на MS Office.

 
Опис на работни задачи:

· Водење на целиот процес во штампарија;
· Печатење со сито штампа; 
· Работа со еколошки водени бои;
· MS Office.



Работно искуство: Кандидатите со претходно и слично работно искуство ќе имаат предност.


Други квалификации:

[bookmark: _Hlk518285032]Поседување на креативност и принципиелност, високо развиен свест за бои, насоченост кон детали, колегијалност и  спремност за долгорочна соработка.

 
Вашите професионални биографии, испратете ги на следниот маил: hr@triteks.com со назнака за графичар за сито печат. Ќе бидат контактирани само кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг на избор.

